voor een n-erfpacht van 2 mud 3 lopen rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (di 25-12-1380).

Willelmus Eelkini hereditates infrascriptas sitas in parochia de Berlikem primo videlicet peciam terre sitam in loco dicto (dg: die Be) die Beec inter hereditatem Andree Jans soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi Didden soen ex alio item peciam terre sitam ad locum dictum (dg: d) Op die Braec inter hereditatem Heijlwigis Coelkens ex uno et inter hereditatem Nijcholai dicti Coelder ex alio item peciam terre sitam ad locum dictum op Beecvelt inter hereditatem Johannis Ladders ex uno et inter hereditatem spectantem ad bona dicta de Ouverbeke ex alio item peciam terre sitam in dicto loco op Beecvelt vocato inter hereditatem Jacobi dicti Laet (dg: ex uno et inter) aggerem (dg: ad) dictum die Overbeke ex uno et inter hereditates monachorum de Berna et Henrici Coppen soen ex alio atque peciam prati sitam in loco dicto in den Cloet inter hereditatem monachorum de Berna ex uno et inter hereditatem Johannis van den Hoevel ex alio prout ibidem site sunt ad dictum Willelmum noscuntur pertinere ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Arnoldo van der Heijden filio quondam Arnoldi van der Heijden ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione (dg: dimidii) quinque lopinorum siliginis mesure de Busco mense sancti spiritus in Busco exinde solvenda et in Busco trandenda danda etc et pro hereditaria paccione duorum modiorum et trium lopinorum siliginis dicte mesure danda sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini et pro primo termino ultra annum et in Busco tradenda promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Heijme et Rover datum sabbato post conceptionem Marie.

BP 1176 f 094v 12 za 10-12-1379.

Voornoemde Arnoldus beloofde aan voornoemde Willelmus 6 Brabantse<sup>l</sup> met Sint-Lambertus aanstaande (ma 17-09-1380) te betalen, en 6 Brabantse met Sint-Lambertus over een jaar (di 17-09-1381) te betalen.

(dg: pro) Dictus Arnoldus promisit dicto Willelmo (dg: sex) sex Brabant ad Lamberti proxime et sex Brabant a Lamberti proxime ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 094v 13 za 10-12-1379.

Johannes van Bijnderen zvw Johannes molenaar van Helmont maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 4 pond, 1 groot Tournoois etc voor 16 penningen gerekend of ander paijment van dezelfde waarde, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, aan hem verkocht door hr Gheerlacus Rover ridder.

Johannes de Bijnderen filius quondam Johannis multoris de Helmont hereditarium censum quatuor librarum grosso turonensi etc pro XVI denariis computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris #solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini# venditum sibi a domino Gheerlaco Rover milite monuit de tribus annis. Testes Meus et Rover datum supra.

BP 1176 f 094v 14 di 13-12-1379.

Broeder Henricus van Mierd kloosterling van Porta Celi verklaarde dat zijn broer Adam alle achterstallige termijnen heeft voldaan van een lijfpacht van 7 lopen, die voornoemde Adam hem moet leveren, en het geld dat van voornoemde lijfpacht aan hem komt met Kerstmis .....

.....

Frater Henricus de Mierd conventualis de Porta Celi palam recognovit sibi fore #satisfactum ab Adame suo fratre# de omnibus arrestadiis sibi restantibus a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem ?annue et vitalis pensionis septem lopinorum quam dictus Adam sibi solvere tenetur et a pecunia sibi provenienda de dicta pensione in festo nativitatis Domini ..... Testes Scrage et Neijsel datum in festo Lucie.

**1176 mf3 C 05 f.95.**

In crastino Lucie: woensdag 14-12-1379.

In crastino Lucie anno LXXIX: woensdag 14-12-1379.

Sexta post Lucie: vrijdag 16-12-1379.

Anno LXXIX mensis decembris die XVJ: vrijdag 16-12-1379.

BP 1176 f 095r 01 wo 14-12-1379.

Johannes van Vroenhoven van Bucdingen droeg over aan Johannes Steen ketelaar (1) een kamp, 8 bunder of meer groot, ter plaatse gnd Griensven, tussen Henricus van den Mortel enerzijds en kvw Henricus zv Albertus van Scijnle anderzijds, met gebouwen en ander toebehoren, (2) een beemd, 4 bunder groot, aldaar, tussen voornoemde Henricus enerzijds en kvw voornoemde Henricus anderzijds, met toebehoren, aan voornoemde Johannes uitgegeven door Egidius van de Doorn, belast met cijnzen in de brief vermeld.

Johannes de Vroenhoven de Bucdingen quendam campum octo bonaria terre vel majus continentem situm ad locum dictum Griensvenne inter hereditatem Henrici van den Mortel ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici filii Alberti de Scijnle ex alio cum edificiis in dicto campo consistentibus atque cum ceteris attinentiis dicti campi singulis et universis atque quoddam pratum quatuor bonaria continens situm ibidem inter hereditatem dicti Henrici ex uno et inter hereditatem liberorum dicti quondam Henrici ex alio cum attinentiis dicti prati omnibus et singulis datos ad hereditarium pactum dicto Johanni ab Egidio de Spina prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Steen cacabario cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis censibus in dictis litteris contentis. Testes Cnode et Scrage datum in crastino Lucie.

BP 1176 f 095r 02 wo 14-12-1379.

Egidius van de Doorn gaf voornoemd kamp en beemd met gebouwen uit aan voornoemde Johannes Steen, voor de hertogencijs en voor 2 vrachten hooi aan het klooster Porta Celi, voor voornoemde Egidius hieruit te leveren, en thans voor een n-erfcijs van 56 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan.

Egidius de Spina dictos campum et pratum cum suis edificiis et attinentiis dedit ad annum #et# hereditarium pactum Johanni Steen predicto ab eodem hereditarie possidendos pro censu domini ducis (dg: exinde solvendo) et pro duobus plaustris feni conventui de Porta Celi pro predicto Egidio exinde solvendis dandis etc et pro hereditario censu quinquaginta sex librarum monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex premissis promittens ratam servare et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1176 f 095r 03 wo 14-12-1379.

Johannes van Vroenhoven van Bucdingen en Erenbrechts zv Johannes van den Zande beloofden aan voornoemde Johannes Steen 139 gulden pieter

na maning te betalen.

Johannes de Vroenhoven de Bucdingen et (dg: Johannes dictus) Erenbrechts' filius Johannis van den Zande (dg: eius sororius) promiserunt Johanni Steen predicto C et XXXIX gulden peter ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 095r 04 wo 14-12-1379.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

³Solvit.

Primus servabit alium indempnem. Testes datum supra.

BP 1176 f 095r 05 wo 14-12-1379.

Vooroemde Johannes van Vroenhoven droeg over aan vooroemde Johannes Steen al zijn beesten en klein vee, ter plaatse gnd Griensven.

Dictus Johannes de (dg: Br) Vroenhoven omnes suas bestias et bona pecoralia (dg: ad se spectantes) consistentes in loco dicto Griensvenne ut dicebat supportavit Johanni Steen predicto promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1176 f 095r 06 wo 14-12-1379.

En hij kan vooroemd kamp en beemd terugkopen met 139 gulden pieter, wanneer hij wil. Opgesteld in de kamer van de schrijvers in aanwezigheid van Egidius van de Doorn en Sijmon van Mijrabellum.

A.

Et poterit redimere dictos (dg: hereditates) campum et pratum cum suis attinentiis et dictam litteram debitalem cum C et XXXIX gulden peter quando sibi placuerit et cum redemerit resignabit sibi dictas litteras et litteras antiquas et dictam litteram sibi datam ab Egidio de Spina ..... Actum in camera scriptorum presentibus Egidio de Spina et Sijmone de Mijrabello datum in crastino Lucie anno LXXIX.

BP 1176 f 095r 07 wo 14-12-1379.